
За физичко лице 
 

НАПОМЕНА: БАРАЊЕТО ДА СЕ ПОТПОЛНУВА СО ПЕЧАТНИ БУКВИ 

 
 
 
 

 ДО 
ОСНОВЕН СУД КАВАДАРЦИ 

 
 
 
 
 
 
 
 

Б А Р А Њ Е 
 
 
 
 Го молам Основен суд Кавадарци да ми издаде потврда дека против 

физичкото лице : ________________________________________________________ 

роден-а ______________ во _______________ со ЕМБГ __________________, живее 

во гр/с _____________ општина _____________ ул.___________________ бр._____, 

НЕ Е изречена мерка безбедност Забрана за вршење на професија, дејност или 

должност. 

 

 Потврдата ми е потребна за __________________________________________ 

_______________________________________________________________________. 

 

 

              Дата,                           Потпис 

      _____________         _________________ 

 

 

            Проверил                Примил  (име и презиме) 
                      и датум на подигање 

               


